
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario

Nombres del 
beneficiario

Razón Social, si 
receptor es persona 

jurídica
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01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GONZALEZ ROMERO PILAR N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 LABOURSE ANNA PATRICIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ZAVALLA GUTIERREZ MACARENA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GALVEZ GOMEZ PAOLA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PEREZ ALBORNOZ DANIELA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ROCLOR NATACHA SE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MIRANDA RODRIGUEZ JIMENA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 VALDES ROJAS LUIS N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 SEGURA DIAZ KATHERINE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 FIERRO BECERRA FRANCISCA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GONZALEZ ROJAS YULINEIDIS N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ARGOMEDO CACERES MARIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MUNOZ GONZALEZ MERCEDES N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 FIERRO SAAVEDRA CATHERIN N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 LOPEZ PARRAGUEZ EVELYN N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 BARRERA SAN MARTÍN LEONOR N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PIZARRO ALLENDES ANGELO N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ZUNIGA SEGUEL MARIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CORTES ROJAS MARIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 SEPULVEDA CONTRERAS STEPHANIE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MILFORT MILISE CRISTINA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 LLANCAQUEO NAHUELPAN SUSANA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 RAMOS MORALES ELISA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 VALLEJOS VALDIVIA MARIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ROJAS SALDANA MAGALY N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ROJAS SALDANA MAGALY N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CLERVEAU THERMELIE A DEL CARMEN N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GUZMAN JIMENEZ ERMELINA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MUNOZ GONZALEZ MERCEDES N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 VERGARA ARENAS YESSICA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 VERGARA ARENAS YESSICA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ORTIZ CORREA MARIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PINA GUERRERO FRANCISCA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 BURGOS CABRERA JACQUELINE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MILFORT MILISE CRISTINA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 REYES RUBIO FABIOLA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 VERA ZAVALLA VANESA N/A
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01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GUTIERREZ FUENTES ANALIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CORREA PEREZ TANIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MIRANDA RODRIGUEZ JIMENA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ROJAS SALDANA MAGALY N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MORENO MORENO YUBIZ N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PEREZ MUNOZ CARLA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CAUTIVO MATUS VITALIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CERDA SANCHEZ SCARLETT N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 SANCHEZ ALIAGA KAREN N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PLAZA GOMEZ MARIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PENA ILABACA ESTEFANI N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 DUARTE DONOSO VENIS N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MORAGA PINA HORTENSIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 TORREALBA SALINAS TAMARA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 VERA ZAVALLA VANESA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 SEPULVEDA CONTRERAS STEPHANIE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 JN CHARLES OSNA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GONZALEZ ROMERO PILAR N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GUERRERO PERALTA ALICIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PRADENAS PALACIOS GUILLERMINA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 LORCA DUARTE NATALIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 FARFAN MARMOLEJO GLADIS N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 FUENZALIDA POZO NATALY N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 FARFAN MARMOLEJO GLADIS N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 VERGARA CABRERA SANDRA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GALARCE PARRAGUEZ CATHERINE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PEREZ GONZALEZ VERONICA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PRADENAS PALACIOS GUILLERMINA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 LOPEZ RIVERA ROXANA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PLAZA GOMEZ MARIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ORTIZ CORREA MARIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 VILCHES CATALAN MARGARITA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PENA ILABACA ESTEFANI N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 LORCA ALIAGA JACQUELINE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 HERNANDEZ BARNACHEA LESLIE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PARRAGUEZ CACERES CAROLINA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CONTRERAS CACERES KARINA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 SEPULVEDA CONTRERAS STEPHANIE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 BURGOS CABRERA JACQUELINE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PRADENAS PALACIOS GUILLERMINA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 JN CHARLES OSNA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ZAVALLA GUTIERREZ MACARENA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ARAYA ORELLANA DENISSE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CABELLO QUEZADA MARGARITA N/A



01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PALMA TORRES PATRICIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MORAGA AMESTICA JUDIT N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 LORCA DUARTE NATALIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PEREZ ALBORNOZ DANIELA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 LOBOS DIAZ ELBA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PEREZ GONZALEZ VERONICA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 LOBOS DIAZ ELBA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MUNOZ LOPEZ JUANA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 RIVAS DIAZ RAMON N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 SANCHEZ ALIAGA KAREN N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PIZARRO PUGA GIANNINA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 YANEZ CONTRERAS MARIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GUZMAN MENDEZ CLAUDIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 TORO VIELMA ANDREA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 SEGUEL GOMEZ MARIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ZAVALLA GUTIERREZ MACARENA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 POBLETE GAJARDO MARIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 VALLEJOS VALDIVIA MARIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GONZALEZ ROMERO PILAR N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 RUBIO RUBIO PAMELA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 RIVAS DIAZ RAMON N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CERDA SANCHEZ SCARLETT N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 BAEZA CANALES PAZ N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 TORREALBA SALINAS TAMARA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CARRASCO JIMENEZ EVELYN N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 LOPEZ PIZARRO CAROLINA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PARRAGUEZ CACERES CAROLINA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 HERNANDEZ BARNACHEA LESLIE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PRADENAS PALACIOS GUILLERMINA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ARAYA ORELLANA DENISSE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CIDELMAT YOUSELINE A DEL CARMNEN N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 LABOURSE ANNA PATRICIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CIDELMAT YOUSELINE A DEL CARMEN N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GUTIERREZ FUENTES ANALIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PEREZ ALBORNOZ DANIELA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PAVEZ VALENZUELA GIRLEN N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CLERVEAU THERMELIE A DEL CARMEN N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GUERRERO PERALTA ALICIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MUNOZ GONZALEZ MERCEDES N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ARGOMEDO CACERES MARIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 VILCHES CATALAN MARGARITA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PINA GUERRERO FRANCISCA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 BAEZA CANALES PAZ N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GUAJARDO SOTO TAMARA N/A



01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ORTIZ PARDO GLORIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MORAGA PINA MIREYA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 SEPULVEDA CONTRERAS STEPHANIE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 TOBAR CARO CARMEN N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CORREA PEREZ TANIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MORALES CATALAN FABIOLA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 VERGARA CABRERA SANDRA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 PALMA TORRES PATRICIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GALARCE PARRAGUEZ CATHERINE N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 ACEVEDO QUIROZ JOCELYN N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 RUBIO RUBIO PAMELA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GOMEZ GOMEZ PATRICIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 MORAGA PINA HORTENSIA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 CARRASCO JIMENEZ EVELYN N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 RIVERA GONZALEZ MARIBEL N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 GUERRERO GALAZ PAOLA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 VALDERRAMA ALLENDE ROSA N/A
01‐06‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐05‐2019 1408 SEPULVEDA CONTRERAS STEPHANIE N/A


